



Wellness Huse ApS

Vesterballevej 34
6857 Blåvand
CVR-nr. 36427132

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Knud Christian Bukh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wellness Huse ApS

Vesterballevej 34

6857 Blåvand

CVR-nr.: 36427132

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Knud Christian Bukh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og bygning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 326 t.kr. mod et underskud på 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.702.060	1.607.523
Personaleomkostninger	1	(1.200.747)	(1.210.430)
Af- og nedskrivninger		(25.800)	(25.800)
Driftsresultat		475.513	371.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.170	741
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger		(37.088)	(622.928)
Resultat før skat		439.597	(250.894)
Skat af årets resultat	2	(113.487)	(65.710)
Årets resultat		326.110	(316.604)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		326.110	(316.604)
Resultatdisponering		326.110	(316.604)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.800	41.600
Materielle aktiver		15.800	41.600
Anlægsaktiver		15.800	41.600
Råvarer og hjælpematerialer		47.049	115.000
Varebeholdninger		47.049	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.339.538	286.245
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	296.724	445.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.704	77.984
Udskudt skat		0	6.487
Andre tilgodehavender		3.572	0
Periodeafgrænsningsposter		76.131	85.417
Tilgodehavender		2.729.669	901.133
Likvide beholdninger		73.562	163.261
Omsætningsaktiver		2.850.280	1.179.394
Aktiver		2.866.080	1.220.994

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		887.369	561.259
Egenkapital		937.369	611.259
Udskudt skat		103.000	0
Hensatte forpligtelser		103.000	0
Anden gæld		81.358	30.783
Langfristede gældsforpligtelser	4	81.358	30.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	244.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.881	157.422
Skyldig skat		4.000	65.450
Anden gæld		823.672	356.080
Kortfristede gældsforpligtelser		1.744.353	578.952
Gældsforpligtelser		1.825.711	609.735
Passiver		2.866.080	1.220.994
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	561.259	611.259
Årets resultat	0	326.110	326.110
Egenkapital ultimo	50.000	887.369	937.369

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.200.747	1.210.430
	1.200.747	1.210.430
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	4.000	65.450
Ændring af udskudt skat	109.487	260
	113.487	65.710

3 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.851.924	0
Foretagne acontofaktureringer	(1.800.000)	0
Overført til forpligtelser	244.800	0
	296.724	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	81.358
	81.358

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bukh Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Aktiver som er omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2020 2.403 t.kr.
